Společnosti odpovídajícího vkladu do základního kapitálu ve výši  
163 568 500,- Kč. 

1.2) Poskytovatel prohlašuje, že Rada Města Tábora v působnosti valné hromady souhlasila dne 
27.5.2024 svým usnesením č. 1571/33/2024 s poskytnutím peněžitého příplatku mimo 
základní kapitál Společnosti ve výši 73 100 000,-Kč (slovy: sedmdesát tři milionů jedno sto 
tisíc korun českých) za podmínek sjednaných v této Smlouvě.  

1.3) Poskytovatel prohlašuje, že Zastupitelstvo Města Tábora rozhodlo v souladu s ustanovením § 
85 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZO“) 
dne 24.6.2024 svým usnesením č. 392/16/2024 o poskytnutí peněžitého příplatku mimo 
základní kapitál Společnosti ve výši  73 100 000-Kč (slovy: sedmdesát tři milionů jedno sto 
tisíc korun českých) za podmínek sjednaných v této Smlouvě.  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1) Předmětem Smlouvy je poskytnutí peněžitého příplatku Poskytovatele (mimo základní 

kapitál) Společnosti ve výši 73 100 000,-Kč slovy: sedmdesát tři milionů jedno sto tisíc 
korun českých (dále jen „Příplatek“), a závazek Společnosti tento příplatek přijmout a 
využívat jej v souladu s podmínkami dále stanovenými Smlouvou.  

2.2) Příplatek poskytovaný Poskytovatelem Společnosti na základě Smlouvy je poskytován v 
souladu s usneseními Zastupitelstva města Poskytovatele a Rady města v působnosti valné